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Írásbeli kérdés

Dr. Katona Béla
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

„Miért hiszik azt magukról a rendőrség egyes vezetői, hogy tévedhetetlenek?” címmel a Házszabály

91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Dr. Forgács Imre Igazságügyí és Rendészeti Miniszte r

Úrhoz . A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Dr. Réti György, Balatonalmádi Deák F . u. 3 sz. alatti lakos az alábbi panasszal keresett meg . 2009 .
június 6-án 9 óra 10 perckor Balatonalmádiban a 71-es főúton 70 km/h-s jelzőtáblánál a megengedett
sebességnél 72 km/h sebességgel haladt, amit a panaszos elismert, a számára kirótt bírságot befizette .
Kifogásolta viszont és ezt fellebbezésében - melyet Fejér Megyei Rend őrfőkapitánysághoz nyújtott be
– kifejtette, hogy mind a helyszín megjelölése, mind a rend őrség megállapítása miszerint 50 km/ h
sebességkorlátozó táblánál követte el a szabálysértést, nem igaz . Fellebbezésére öt hónap múlva kapott
választ az Országos Rendőrfőkapitányságtól, amely a fellebbezést elutasította és az els ő fokú
határozatot helybenhagyta. Az ORFK határozatában hibásan szerepelt mind a helyszín, mind a
közlekedési táblára vonatkozó adat .
Állításának igazolásához benyújtotta a Magyar Közút Nonprofit Zrt . VES-3439/2/2009. számú levelét ,
amely tartalmazta mind a helyszín, azaz az utcák helyes megnevezését és az ott kihelyezett
sebességkorlátozó tábla adatait .
Ezt követően a Veszprém Megyei Rend őrfőkapitányság arról tájékoztatta dr . Réti Györgyöt, hogy
levelét felülvizsgálati kérelemnek és egyben rend őri intézkedés elleni panaszként kezeli . Ennek
eredményéről semmilyen értesítést nem kapott a mai napig sem .

Tisztelt Miniszter Úr !

- Komolyan veszi-e a rend őrség saját hitvallását, amely minden rend őrségi jármű oldalán
olvasható: „Szolgálunk és védünk!” ?
- Mikor lesznek hajlandóak elismerni a rend őrség vezetői azt, hogy tévedtek és az
állampolgárnak van igaza ?
- Tévedésükért mikor kérnek elnézést az elkövetett hibáért ?

Tisztelettel várom válaszát.

Budapest, 2010 . február 5 .

Tisztelettel,

	

Bernáth Ildi ó
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